



کام بلند اربدیل

برای شکوفایی کشاورزی و احیای جنگل‌ها

استان اربدیل که حدود یک درصد از مساحت کل کشور را شامل می‌شود از تنوع گیاهی و جانوری منحصر به فردی برخوردار است، اما برای ارتقای وضعیت و شاخص‌ها در حوزه محیط‌زیست و منابع طبیعی نیازمند تقویت نیروی انسانی، بوده‌ و امکانات است.
با توجه به شرایط حاکم سیاست دستگاه‌های ذی‌ربط که پیش‌تر تنها بر بحث حفاظت از منابع موجود و توسعه طرح‌های مر تاریخ‌داری استوار بود، در سال‌های گذشته به تدریج به سمت افزایش سرانه فضای سبز در کنار اجرای طرح‌های چندمنظوره‌ با استفاده از سایر ظرفیت‌های مر تعی در راستای بهبود معیشت بهره‌برداران و به ویژه دامداران سوق یافت.
بر همین اساس اردبیل برای پیشگیری از تخریب و تصرف عرصه‌های ملی علیه دولت به اجرای طرح‌های مختلفی زده که دانش‌بنیان کردن بخش کشاورزی توأم با بهره‌وری در کنار اقدامات پژوهشی و آموزشی در بخش کشاورزی از جمله آنهاست.
کارهایی که باعث شد مر مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی اردبیل در بین تمامی مراکز و مؤسسات رتبه اول کشوری را کسب و مر مرکز نمونه کشور در سال ۱۴۰۲ شود.

■ ■ ■

به دلیل چالش‌ها و مشکلات زیست محیطی که در سطح جهان وجود دارد، توجه به منابع طبیعی و کاشت درخت به منظور افزایش سرانه فضای سبز جهانی در دستور کار کشورها قرار گرفته است. بر همین اساس رهبر معظم انقلاب به موضوع درخت و درختکاری اهمیت زیادی می‌دهند و در اسفند سال گذشته نیز با کاشت سه نهال این موضوع را نشان دادند.
حالا طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کل کشور به اجرا درآمده و اعلام شده اگر هر ایرانی بتواند در طول سال سه اصله نهال بکارد، بعد از چهار سال به هدف‌گذاری کاشت یک میلیارد درخت به راحتی دست خواهیم یافت.
در این میان به پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج به دلیل ارغام گسترده که با مردم دارند، می‌توانند حلقه متصل‌کننده منابع طبیعی و مردم باشند تا بتوان این طرح را در بین شهروندان ترویج و نهادینه کرد.

این طرح در استان اربدیل هم به اجرا درآمده و قرار شده در گام نخست حدود ۴۰ میلیون درخت در مناطق مختلف استان کاشته شود.

■ ■ ■ آبخیزداری برای تأمین آب روستاها

اجرای طرح‌های توسعه‌ آبخیز با هدف حفظ و پایداری آب، افزایش ذخیره آب در حوضه آبخیز، جلوگیری از فرسایش خاک، تأخیر در روان آب‌ها و جلوگیری از سیل و تخریب و مرغ و پوشش گیاهی در بیشتر استان‌ها در دستور کار قرار.

توجه به پروژه‌های آبخیزداری و انجام طرح‌هایی که در حفظ منابع آبی تأثیر مثبتی دارند، باعث شده تا اربدیلی‌ها نیز بتوانند روستاهای خود را تقویت و نسبت به تأمین آب مورد نیاز آنها به اهداف از قبل تعیین شده برسد.
چند روز پیش بود که اعلام شد با افتتاح طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری ۹۵۰ خانوار از مزایای این طرح‌ها در ۱۶ روستای اربدیل بهره‌مند می‌شوند.
در همین رابطه مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اربدیل با تأکید بر لزوم همکاری و تعامل بیش از پیش مردم با مجموعه منابع طبیعی و آبخیزداری می‌گوید: «امیدواریم با مشارکت مردم در اجرای طرح‌ها گام بلندی در راستای ارتقای سطح منابع طبیعی و آبخیزداری برداریم.»

محمود قالی زاده با اشاره به طرح‌های به اجرا درآمده، ادامه می‌دهد: «طرح‌هایی با هدف کنترل سیل و رسوب و تقویت پوشش گیاهی، تقویت آب چشمه‌ها و قنوات، کاهش اثرات خشکسالی و تقویت سفره‌های آبریز زمینی اجرائی شده‌اند.»

وی ذخیره نزولات آسمانی، کنترل سیلاب و فرسایش خاک، افزایش پوشش گیاهی و تغذیه آبخوان‌ها را از دیگر اهداف اجرای پروژه‌های آبخیزداری ذکر کرده و تصریح می‌کند: «احداث ساز-های سنگی گابیونی، بندهای زیر زمینی و دو منظوره پخش سیلاب و کنترل فرارو از جمله اقدامات انجام گرفته در حوزه آبخیز استان است.»

به گفته این مسئول اقدامات در حوزه آبخیزداری، مدیریت روان‌آب‌های سطحی و کنترل سیلاب در شهرستان‌های سرعین، کوثر، گرمی، اصلاندوز، اربدیل، خلخال، نیر و انگیوت صورت گرفته و دیگر مناطق هم در برنامه قرار دارند.

■ رتبه اول کشوری در دست اربدیل

تولید ۳ هزار و ۵۰۰ تن بذر استاندارد و گواهی شده، ۳۴۰ هزار اصله نهال، نظارت بر تولید ۳۰۰ هزار تن محصولات زراعی و ۲۲۴ هزار اصله نهال از اقدامات شاخص در تولید محصولات فناوری و نظارت در اربدیل است.
آقامتی که در کنار دیگر کارهای انجام شده حالا به نتیجه رسیده و براساس اعلام رئیس مر مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان، این مرکز در بین کلیه مراکز و مؤسسات رتبه اول کشوری را در تمام زمینه‌ها کسب کرده و مرکز نمونه کشور در سال ۱۴۰۲ شد.

کمال شهپاری دانش‌بنیان کردن بخش کشاورزی توأم با بهره‌وری را به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای راهبردی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی بر شمرده و می‌گوید: «سازمان تات حقد مقدم پاسخگو بود به حل مشکلات بخش کشاورزی است.»

وی به دستاوردهای دو ساله مرکز در دولت سیزدهم اشاره و تصریح می‌کند: «در حوزه پژوهش اجرای ۳۳۸ طرح پروژه تحقیقاتی، انتشار ۴۸۱ نشریه ترویجی و مقاله و مشارکت در معرفی ۵۲ رقم زراعی و یاقی انجام گرفته است.»
شهپاری با بیان اینکه معرفی ۱۵ ژنوتیپ امیدبخش جزو برنامه‌های آینده مرکز تحقیقات استان اربدیل قرار دارد، می‌افزاید: «ایجاد دهکده فناوری و نوآوری استان، انعقاد ۱۲ تفاهمنامه همکاری، اجرای ۱۱۰ هزار نفر روز دوره آموزشی و بیش از هزار برنامه ترویجی در راستای انتقال یافته‌های تحقیقاتی حکایت از همکاری با سازمان جهاد کشاورزی استان دارد.»

رئیس مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان به اهم اقدامات صورت گرفته در حوزه پشتیبانی و زیرساخت‌ها اشاره کرده می‌وی‌گوید: «افزایش بیش از ۳۰۰ درصد درآمدهای اختصاصی مرکز، تأسیس ایستگاه ملی سمی‌زمینی کشور، احداث گلخانه مدرن تحقیقاتی، سردخانه و آزمایشگاه مجهز و اخذ ۹۸ در صدى سسند مالکیت تک برگی در دولت سیزدهم حاصل شده است.»

وی در حوزه مدیریت و حفظ ذخایر ژنتیکی و تنوع زیستی استان به گردآوری ۲۱۸ گونه بومی گیاهان دارویی، نگهداری ۲۲ فقر شتر دوکوهانه و تدوین اطلس ذخایر ژنتیکی استان اربدیل اشاره می‌کند.
مرکز تحقیقات استان اربدیل برای آینده برنامه‌های زیادی دارد که از جمله آنها می‌توان به افزایش اثربخشی و ضرب نفوذ دانش برای جهش تولید، توجه جدی به پایداری منابع آب و افزایش بهره‌وری آن، تنوع‌بخشی به ارقام زراعی و باغی با توجه به تغییرات اقلیمی، اصلاح‌الگوی کشت، توجه به شرکت‌های دانش‌بنیان و تقویت زیرساخت‌های مرکز اشاره کرد.

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ | ۱۸ شعبان ۱۴۴۵

سروش شهبانسان ۶۰۸۵۳۳۰۶

فعالیت ۷۰۰گروه جهادی

در قرارگاه نوروزی بسیج سازندگی

با هدف محرومیت‌زدایی در مناطق کم‌برخوردار قزوین ۷۰۰گروه جهادی در قرارگاه نوروزی این استان خدمت‌رسانی می‌کنند.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان قزوین در آیین افتتاح قرارگاه نوروزی گفت: ۵۷۹ جهادگر در قالب ۷۰۰گروه جهادی و در ۱۲ عرصه در طرح قرارگاه نوروزی این سازمان فعالیت خواهند کرد. سرهنگ مهدی صادق‌پور افزود: بسیج سازندگی به دنبال تحقق مطالبات مقام‌مظهرهبری و عمرانی و گام برمی‌دارد و در این سال‌ها نشان داده برای تحقق این فرامین و ایجاد فضاهای جهاد و محرومیت‌زدایی موفق عمل کرده است. وی با بیان اینکه امروز بسیج سازندگی اولویت‌های اصلی کشور را برای خود به یک مأموریت و رسالت مهم تبدیل کرده است، تصریح کرد: همچنین بسج سازندگی در اعتمادسازی و پای کار اردن مردم در طول این سال‌ها بسیار هم‌ری عمل کرده است. این مسئول تأکید کرد: ۵۷۹ گروه جهادی و در ۱۲ عرصه در طرح قرارگاه نوروزی در دو بازه زمانی دهم تا ۳۹ اسفند سال جاری و یکم تا ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ فعالیت‌های عمرانی، فرهنگی و بهداشتی

بهره‌برداری از بلوار آیت‌الله اوبترابی بزد تا پایان سال جاری

به‌طول هزار و ۵۵۰ متر تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

معاون مسور زیربنایی و حمل‌ونقل شهری

شهرداری یزد با بیان اینکه طرح ساخت بلوار آیت‌الله اوبترابی یک ریگ درون محله‌ای است که اتصال بلوار آیت‌الله خامنه‌ای (مذظله) و بلوار دانشجو را از طریق بلوار امیر کبیر میسر می‌کند

افزود: عملیات اجرایی این بلوار از سال‌ها قبل آغاز شده بود که به دلیل مسائل و مشکلاتی که در مسیر اجرا و تملکات آن به خصوص بحث عمرانی که وجود داشت، عملیات اجرایی آن متوقف شده بود.
محمدجواد آقایی‌طول این مسیر راهزرو ۵۵۰ متر اعلام کرد و گفت: عملیات اسفالت و نصب سنگ جدول این بلوار تقریباً به‌تمام رسیده است و وی درخصوص نقاشی ترافیکی این طرح در کاهش بار ترافیکی شهری توضیح داد: این بلوار، مسیر ترافیکی بسیار خوبی است که بخشی از ترافیک بلوار آیت‌الله خامنه‌ای (مد ظله) و همچنین بخشی از ترافیک بلوار دانشجو را به صورت جمع‌کننده و پخش‌کننده پوشش می‌دهد.

■ البرز



اشتغال زندانیان

در مجتمع ندامتگاهی قزل‌حصار کرج

روزانه هزار و ۴۰۰ زندانی در واحدهای تولیدی مجتمع ندامتگاهی قزل‌حصار کرج مشغول به کار می‌شوند.
مدیرعامل بنیاد تعاون استان البرز با اشاره به اشتغال روزانه هزار و ۴۰۰ زندانی در واحدهای تولیدی مجتمع ندامتگاهی قزلحصار گفت: امسال بیش از ۶۶۰ میلیارد ریال حقوق و دستمزد به مددجویان شاغل در این واحدهای تولیدی پرداخت شده است.
محمدرضا ضابطخانش افزود: کارگاه‌های تولیدی، صنایع دستی، و موتازو صنعتی در شعبه قزل‌حصار مشغول به کار هستند. وی ادامه داد: طبخ غذا، خشکسویی، خیاطی، سرایی، پیرانه‌دوزی، موتازو کلبیدوپرزیرق، کفشی، تبلوسازی صنعتی، فروروزه تراشکاری، فلزکاری، نقاشی ونجاری از جمله رشته‌های مهارتی و تولیدی در کارگاه‌های مجتمع ندامتگاهی قزل‌حصار کرج است.
این مسئول گفت: بارانماداری خط تولید دوچرخه در این مجتمع ندامتگاهی روزانه ۳۰ نفر مشغول به کار هستند که طبق برنامه‌ریزی در سال آینده ظرفیت اشتغال این بخش به حدود دوبرابر خواهد رسید.
ضابطخانش افزود: از آنجا که اصلاح زندانیان و بازگرداندن آنها به دامن جامعه وظیفه این سازمان است، لذا این مهم به طور جدی دنبال خواهد شد.

سروش شهبانسان ۶۰۸۵۳۳۰۶

راه‌اندازی مرکز خدمات فرهنگی زنان

در تبریز

۱۲آذربایجان شرقی
پروژه فرهنگی خدماتی شهرفاتو در زمینی به مساحت ۷۰هکتار برای آنوان شهرد تبریز یسه زودی یسه بهره‌برداری می‌رشد.
شهردار تبریز با اشاره به اینکه به زودی مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی این شهر به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: این پروژه فرهنگی خدمت‌های زمینی به مساحت ۷۰ هکتار در حال تکمیل شدن است.
بغضوب هوشیار با بیان اینکه شهرداری تبریز سال آینده ۹۲۰ پروژه با اجرا خواهد کرد، افزود: از مجموع ۹۲۰ پروژه با رقم اعتباری ۲۳ هزار و ۳۲۴ میلیارد تومان سهم مناطق ده‌گانه و مرکز ۶۲۵ پروژه معادل ۱۵ هزار و ۲۷۹ میلیارد تومان و سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه ۳۰۵ پروژه معادل ۸ هزار و ۹۵ میلیارد تومان است.
این مسئول با بیان اینکه توجه به حوزه مولدسازی از جمله اقداماتی است که سال آینده در دستور کار شهرداری قرار دارد، تصریح کرد: در احداث واحدهای مسکونی در شهیرک جوانان، ساماندهی بحث حاشیه‌نشینی در شمال تبریز و ساخت واحدهای مسکونی در قالب قرارگاه مسکن ارزان قیمت از جمله برنامه‌های حائز اهمیت سال آینده شهرداری است.
هوشیار از پیش‌بینی بودجه احداث ورزشگاه ۱۵ هزار

واگذاری اتوبوس برقی به ناوگان حمل و نقل عمومی اراک

با هدف کاهش آلودگی هوا
ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهرستان اراک صاحب ۵دستگاه اتوبوس برقی شد.
شهردار اراک در حاشیه تحویل اتوبوس‌های برقی به سیستم حمل‌ونقل عمومی این شهرستان گفت: اراک یکی از هشت شهر آلوده کشور است که استفاده از خودروهای عمومی با سوخت پاک برای این شهر یک ضرورت است.
علیرضا محمودی افزود: خرید اتوبوس‌های برقی از سال گذشته با جدیت دنبال شد و در این راستا با هفت شرکت تولیدی و وارد کننده خودروهای برقی مذاکرات لازم صورت گرفت که در نهایت به دلیل حمایت از تولید داخل و قیمت مناسب‌تر نسبت به مشابه خارجی، توافقات لازم با شرکت ایران خودرو انجام شد.
و تصریح کرد: شهرداری اراک به تازگی ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی را با صرف اعتباری بالغ بر هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال خریداری کرده که پنج دستگاه آن پس از طی مراحل پلاک‌گذاری و آموزش رانندگان وارد ناوگان حمل و نقل عمومی شد.



بهره‌برداری از ۳ پروژه ورزشی

در مدارس سبک‌بازی در بوهر

کارگاه نساجی سنتی «سینتیز» به عنوان بزرگ‌ترین کارگاه پارچه‌و عبا یاقی سنتی استان بو شهر در مراسم راه‌اندازی شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بو شهر در مراسم راه‌اندازی بزرگ‌ترین کارگاه پارچه‌و عبا یاقی سنتی استان به نام «سینتیز» گفته، به کارگیری افراد توان‌یاب از ویژگی‌های برجسته بزرگ‌ترین کارگاه نساجی سنتی «سینتیز» در استان بو شهر است که پیش‌تر در شهرستان رویکردی به اشتغال توان‌یابان جامعه کمک شایانی می‌کند.
اسماعیل سجادی‌منش افزود: تا پیش از راه‌اندازی کارگاه سینتیز، پنج کارگاه تولیدی نساجی ویژه پارچه‌های سنتی در شهرستان دشتی این استان راه‌اندازی شده که بیشتر در تولید پارچه عبا فعالیت داشت.
مدیرعامل شرکت نساجی سینتیز نیز گفت: بخش بافندگی این کارگاه با قابلیت افزایش تا ۶۰ نفر آغاز به کار کرده است.
امینه شمسعی‌افزود: تمام تولیدات این کارگاه به طور صددر صد طبیعی و فاقد نخهای پلی استرو و آبرلیک و موادشیمیایی خواهد بود.
وی ادامه داد: برای فعالیت بیشتر و بهره‌برداری خواهد رسید.
متوجه‌ریز نیز گفت: ساخت، به‌روزرسانی و تجهیز فضای ورزشی مدراس یکی از راهبردهای اصلی آموزش و پرورش استان کرمان در حوزه تربیت‌بندی و سلامت است.
در بخش فضاهای ورزشی درون مدرسه‌ای استان در قالب طرح بهینه‌سازی فضای ورزشی (طرح شهید قاسم سلیمانی) خبر داد.
این مسئول ادامه داد: پروژه‌های دیگری در استان کرمان حال اجرای‌اند شامل تکمیل شدن به‌بهره‌برداری خواهد رسید.
متوجه‌ریز نیز گفت: ساخت، به‌روزرسانی و تجهیز فضای ورزشی مدراس یکی از راهبردهای اصلی آموزش و پرورش استان کرمان در حوزه تربیت‌بندی و سلامت است.

خبرورزانه



توزیع ۱۳۰۰ بسته لیخندمادری در استان‌های شمالی کشور به همت بنیاد ۱۵ خرداد

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام بیش از هزار و ۳۰۰ بسته لیخندمادری را در استان‌های شمالی کشور توزیع کرده است.
رهام رضائیان، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در تشریح اقدامات این بنیاد در منطقه یک کشوری شامل چهار استان گیلان، مازندران، گلستان و قزوین، بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در سه حوزه جمعیت و خانواده، سلامت و عمرانی اجتماعی فعالیت‌های فراوان و گسترده‌ای را در این چهار استان واقع شده در منطقه شمال کشور عملیاتی کرده است.

وی خاطر نشان کرد: در حوزه خانواده و جوانی جمعیت و با هدف حمایت از فرزندان و خانواده‌ها، همچنین بنیاد ۱۲ خانواده دارای این سه گدشته تکتون صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، اهدا شده است.

این مسئول افزود: همچنین هزار و ۱۲ خانواده دارای بیش از سه فرزند که جزو جامعه هدف طرح «ایران جوان» محسوب می‌شوند و از سال ۱۴۰۱ با بعد صاحب فرزند سوم شده‌اند، ضمن دریافت کارت هدیه به ازای هر فرزند، برای تسهیلات قرض‌الحسنه به بانک عامل معرفی شده‌اند.
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد تصریح کرد: از سوی دیگر، تکتون ۸۲۴ زوج در استان‌های شمالی گیلان، مازندران، گلستان و قزوین برای دریافت تسهیلات درمان نابابوری به بانک معرفی شده‌اند.

رضائیان در توضیح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه عمرانی اجتماعی در استان‌های شمالی ایران گفت: ۲۴۳ باب مدرسه با هزار و ۲۱۱ کلاس درس و زیربنایی به مساحت بیش از ۷۱ هزار مترمربع در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان و قزوین ساخته شده است.

وی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) همچنین ۲۴ خانه بهداشت را با ۳ هزار مترمربع مساحت در این استان‌ها احداث و تقدیم بر مردمان محروم کرده است.

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به اقدامات این بنیاد در حوزه سلامت اظهار کرد: تکتون ۳۱۲ کمک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در چهار استان شمالی کشور پرداخت شده است.

رضائیان عنوان کرد: از سوی دیگر تکتون هزار و ۳۱۲ کودک محروم کیشونو و ناشنوا در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان و قزوین برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت قرار گرفتند. همچنین ۳۸۰ کودک مبتلا به تئبیلی چشم ساکن در مناطق محروم این استان‌ها کمک‌هزینه خرید عینک دریافت کرده‌اند.

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد با تأکید بر حمایت از جامعه توان‌یابان یادآور شد: تا به امروز و در قالب پویش «شبث حرکت» از هزار و ۲۷۱ معلول در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان و قزوین با اجسدی تجهیزات توان‌بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک موج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و ویلچر حمایت شده‌اند، همچنین مسکن ۵۵ معلول در این استان‌ها مناسب‌سازی شده است.
رضائیان تأکید کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با هدف چابک‌سازی و سرعت‌بخشی به اقدامات و خدمات چندگانه خود در حوزه‌های جمعیت و خانواده، سلامت و عمران اجتماعی، استان‌های تحت پوشش را به ۹ گروه و منطقه تقسیم کرده است تا خدمات‌رسانی در هر منطقه با کیفیت و سرعت بیشتری انجام شود.

گذری پر استان‌ها

■ سیستان و بلوچستان: معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: تعداد پزشکان بافت اورزانس بیمارستان‌های رازی و ایرانهسر سروران با ۹ نفر افزایش یافت.
دکتر محمد کاظم مومنی افزود: در حال حاضر ۹ نفر تخصص عمومی ۴۸ نفر متخصص در رشته‌های بیپوشی، ارتوپدی، آسیب‌شناسی، جراحی عمومی، جراحی مغز و اعصاب، رادیولوژی، زنان و زایمان، طب اورژانس، کودکان، قلب و عروق، اورولوژی، نورولوژی، داخلی، پوست، چشم و روانپزشکی در شهرستان سروران مستقر هستند.
وی ادامه داد: در شهرستان سراوان در حال حاضر ۳۱۴ تخت بیمارستانی در دو بیمارستان فعال و همکاران مادر بخش‌های مختلف در حال ارائه خدمت به هم استانی‌ها هستند.

■ آذربایجان غربی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: ۷۶۵ واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی در استان فعالیت دارند.
خبرووشهباری افزود: در حال حاضر ۷۶۵ واحد صنایع تبدیلی و تکمیلی در سطح استان فعالیت دارند که ۲ هزار و ۴۰۰ متر تن مواد خام کشاورزی را در سال فراوری و ارزش افزوده ایجاد می‌کنند. وی تصریح کرد: از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۵۴ واحد با ظرفیت ۳۳۰۲ تن به تعداد واحدهای سورت و بسته‌بندی استان افزوده شده است.

آگهی موضع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حسینی حمارنگ فرزند سید ناصر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۹/۶۵ متر مربع پلاک شماره ۱۱۱۳۳ واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمیابه نامه عادی مع اواسطه از غلامعلی تقوی یسند ۲۲۰۲۰۳۰۰۱۰۱۲۸۷۵ (بدون تاریخ) دفترخانه ۱۵ قم، (م.الف.۱۵۹۴۰۱)
۷-رای شماره ۱۰۱۲۸۷۵/۱۴۰۲۰۲۰۳۰۰۱۰۱۲۸۷۵ پرورنده کلاسه ۱۰۹۴۴۰۰۱۰۱۲۸۷۵/۱۴۰۲۰۲۰۳۰۰۱۰۱۲۸۷۵ پلاک بهزادی نیا فرزند علی محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۵/۶ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۳۲۹/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم یک –سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۰۸ صفحه ۱۲۶۹/۲/۱۵ دفتر خداری به موجب سند رسمی شماره ۷۲۲۹۷ مورخ ۱۳۶۹/۲/۱۵ دفترخانه ۳ قم نسبت به پنج ششسم – بمیابه نامه عادی از ورته فاطمه خلیلی رسمی شماره ۱۹۱۴ مورخ ۱۳۹۰/۷/۱۶ دفترخانه ۸۶ قم، (م.الف.۱۶۵۳۸۰)
که مورده تأیید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نکر و اتمامی مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراهب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۷ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و محکمات منطقه یک قم تسلیم و رسد آن را خود طرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراضی به اداره ثبت به داده‌گاه مهر و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تعویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مرجع مضرر به داده‌گاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹